בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 34680-04-13 מדינת ישראל נ' סטלמן

בפני כב' השופטת חנה מרים לומפ בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

הנאשם

ליעד סטלמן

### גזר דין

### רקע

1. הנאשם הורשע ביום 5.6.13 על-פי הודאתו, בעבירות לפי סעיף 7(א) בצירוף (ג) ולפי סעיף 10א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג - 1973, בכך שביום 14.4.13 בביתו ברח' שחל בירושלים, החזיק בסם מסוכן מסוג קוקאין במשקל של 7.4028 גרם נטו. הסם היה מחולק ל-12 מנות והנאשם אף החזיק בביתו משקל נייד קטן.

2. המאשימה לא התנגדה לבקשת בא כוח הנאשם לקבל תסקיר בעניינו של הנאשם טרם הטיעונים לעונש והדיונים נדחו מעת לעת לבקשת שירות המבחן, וזאת כדי לאפשר לנאשם להשלים הליך של שיקום.

ד. צו מבחן למשך 18 חודשים מהיום. הנאשם מוזהר כי אם לא ימלא אחר הצו, ידון עונשו מחדש.

ה. הנאשם מוזהר כי אם לא יעמוד בתנאי המבחן או השל"צ ידון
עונשו מחדש.

**המזכירות תעביר העתק הפרוטוקול לשירות המבחן.**

**זכור ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.**

ניתן היום, י"ט חשוון תשע"ה, 12 נובמבר 2014, בנוכחות ב"כ הצדדים והנאשם.